
 

令和２年７月１３日  

 

各  位  

 

八千代市市民活動サポートセンター     

運営委員会  委員長  祖父江  晋  

 

 

やちよ市民活動フェスティバル 2020 開催中止のお知らせ  

 

 

日頃より市民活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、１１月１日に開催を予定しておりましたやちよ市民活動フェスティ

バル２０２０ですが、新型コロナウイルス感染症の影響等を鑑み運営委員会

で協議した結果、開催を中止させていただくこととなりました。  

 なお協賛、参加等をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけするこ

ととなり大変申し訳ございません。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。  

また次年度以降、開催が決定した際には是非ともご協力いただきますよう

お願い申し上げます。  

 

 

 

 

問合せ先 

八千代市コミュニティ推進課 

ＴＥＬ：047-483-1151 福田  


